PERMÄCER, ta, rum, Valde mäcer. ξπάν ιχθός, οφικάδης. GAL. Fort maigre. ITAL. Molto magro. GERM. Sehr mager. HISP. Muy magro. ANGL. Verie leane. } Plin. lib. 18. cap. 6. Omnis creta coquit, nisi permacta.

PERMADEFACIO, is, Plaut. Most. sc. 2. a. 1. Permadefecit cor meum amor. PERMADEO, es. Totus madeo, unde permadefeo, totus madidus fio. ξδιαγνωμα. GAL. Eſſe fort moige. ITAL. Eſſe del tutto humido. GERM. Sanguinis ſein. HISP. Ser mojado del todo. ANGL. To be very wet or

through wet. } Col. lib. 2. c. 19. Quod si permaduit, inutile est vđum moveare, Mart. lib. 5.

— & effuso permaduisse croco

Col. lib. 2. cap. 4. Nisi si magnis (ut fit nonnumquam) ac subitaneis imbris, quasi hybernis flaviis terra permaduerit.

PERMAGNUS, a, um, Ingens, Valde magnus. ξιονίζεις, παραγύρεις. GAL. Fort grand. ITAL. Molto grande. GERM. Vast groß. HISP. Muy grande. ANGL. Very great. } Cic. 1. de finib. Fieri tamen per magna accessio potest, si, &c. Idem pro Roscio Amer. Vide ne tibi delis: tua quoque res per magna agitur. Idem 5. Virr. Quid tu ista permagno ultimas. Ter. Heaut. si ceterum est tibi sic facere, illud permagni referte arbitror, ut nescientem sentiat te id sibi dare.

PERMANEJO, es, Usque ad finem maneo, persisto, persevero. ξτύπημα. ξιαντιδίω, παραμένω, διαμένω, καταμένω. GAL. Demeurer usques à la fin, perseverer, continuér. ITAL. Durare, perseverare. GERM. Verbleiben bis zu dem end bleiben. HISP. Quedar hasta el cabo. ANGL. To abide unto the end, to persist, or persevere. } Plin. junior, Tunc demum lentè cunctanterque veniunt, nec tamen permanent, sed ante fine in recedunt. Cic. de Amic. Aliter enim Amicitiae stabiles permanere non possunt; Ovid. 14. Metam.

— contemptu munere Phœbi,
Januba permaneo.

¶ Per translationem ponitur pro perseverare. Terentius in Hecyr. Vnde ita inter ea intercessit, quæ tamen haud permanit diu. Cæs. 8. bell. Gall. Solusque ex Heduis ad id tempus permanferat in armis. Idem 5. bell. Gall. Consolatus Induciomatum, hortatusque est ut in officio permaneret.

PERMANSIO, nis, Cic. Lentilo lib. 1 Epist. Nunquam præstantibus in Repub. gubernanda viris laudata est in una sententia perpetua permanacio. {Algum. GAL. Perseverance. ITAL. Perseveranza. GERM. Verblichebung/Verharrung. HISP. Aquella obra de persevarar y quedar hasta el cabo. ANGL. A continuing or abiding in a place. }

PERMANENO, as, Manando penetio, aliquo pervenio: & habet ferè post se accusativum cum aliqua hanc præpositionum, ad vel in. ξνάζαι τύπημα. ξαράπεω. GAL. Coulor parmi & descendre usques. ITAL. Colare, scendere. GERM. Durchsteigen, Durchtringen. HISP. Manar por otra cosa. ANGL. To clavé trough and unto. } Cicero lib. 1. de natura deor. Nec est quod ab his ad hominum vitam permanare possit. Idem 3. Tusc. Nam quum est concupita pecunia, nec adhibita continuo ratio, quasi quedam Socia medicina, quæ sanaret eam cupiditatem, permanat in venas, & inhæret in visceribus illud malum, id est, descendit & penetrat. Idem 2. de Orat. Ut ad eorum mentes, apud quos agitur, movendas permanare possint. pro Cuent. Celerius potuit comedsum, quām epotum in venas & que in omnes partes corporis permanare. Lucr. 1. 3. Permanere animam nobis per membra solere, laut. in Capt. sc. 1. a. 2. Vetus translatione usus est pro diuulgari. Ne a bitui dicta nostra arbitrii queant, neve permanet palam hæc nostra fallacia. Terentius in Adelph. — ne si magis irritatus sit, Aliquæ ad patrem hoc permanet, atque ego tunc perpetuò perierim: id est, ne pater resciscat.